
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD e 
CENTER # MOSTE-POLJ^ e SISKA • VIC- 
RUDNIK # ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 29. JUNIJA 1967 LETO XIV., ST. 25

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA 

GROSUPLJE
159

SKLEP
» razrešitvi sodnika občinskega so

dišča na Grosupljem

Na podlagi 90. člena statuta obči
ne Grosuplje (Glasnik, št. 39/64, 
45/64 in 21/67), 1. odst. 45. člena ln
1. odst. 46. člena temeljnega zakona 
o sodiščih splošne pristojnosti (Ur. 
list SFRJ. št. 7/67) ter 1. odst. 2. čl. 
zakona o sodiščih splošne pristojno
sti (Ur. list SRS, št. 25/64), je bila 
na skupni seji obeh zborov skupščine 
občine Grosuplje, dne 14. junija 1967 

RAZREŠENA
Alenka JELENC kot sodnica ob

činskega sodišča na Grosupljem.
St.; 111-25/67 
Datum: 25. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

160
Na podlagi 8. in 13. člena zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SRS, št 37/64 in 6.67), A člena 
temeljnega zakona o davku na do
hodke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ, št. 52/64) in 200. člena statuta 
občine Hrastnik, je skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zboca 
in zbora delovnih skupnosti, dne
10. junija 1907 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
bris povkili in davkih občanov v 

občini Hrastnik

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih 

občanov občine Hrastnik »Glasnik« 
£t. 6/67 se v 1. in 2. odstavku 6. člena 
črtajo besede; »ki pripada občini«, 
Vejica pa nadomesti piko.

2. člen
Prvi odstavek 10. člena se spre

deni in se glasi:
»Ce je bil donos na posamezni 

Parceli manjši za preko 20 % zaradi 
elementarnih nezgod, rastlinskih bo
lezni in škodljivcev ali zaradi drugih 
izrednih dogodkov, ki jih zavezanec 
bi mogel preprečiti, se prizna olaj
šava m odpiše odpadajoči del pri- 
®t>evka sorazmerno z zmanjšanjem 
donosa za vsako posamezno parcelo«.

3. člen

Prva točka 1. odst. II. člena se 
spremeni in se glasi:

»Zavezancem, katerih dohodek ne 
presega 700 din letno na družinskega 
člana in ki preživljajo poleg dela
zmožnih družinskih članov še več 
kot 2 mladoletna otroka ali odrasla 
za delo nezmožna člana, po 10 % za 
vsakega tretjega in nadaljnjega ta
kega otroka ali odraslega za delo 
nezmožnega' člana z omejitvijo, da 
celotno znižanje ne presega 56 c/o 
odmerjenega prispevka«.

osnova 
do 18.000,00 

od 18,000,01 do 22.000,00 
od 22.000,01 —

5. člen
V 14. členu se prvi odstavek 

spremeni tako. da sc glasi:
»Najvišji letni osebni dohodek 

delavca ustrezne strokovne izobraz
be, na podlagi katerega se določi 
pavšalna osnova in povprečni letni 
osebni dohodek, na podlagi katerega 
se določa dejanska osnova za od
mero prispevkov ob obrtnih dejav
nosti znaša za posamezne dejav
nosti:

Oznaki »KV in VK« se črta in 
nadomesti z besedami: »Povprečni

— predelovanje nekovin
— predelovanje kovin
— predelovanje lesa
— predelovanje usnja
— predelovanje tekstila
— za vse druge dejavnosti

Višino pavšalnega zneska v do
ločenem razponu določi finančni 
organ glede na vrsto in obseg de
javnosti, tehnično opremljenost in 
delovno sposobnost zavezanca pri
spevka.

7. člen
V 16. členu se točka 12. črta.

8. člen
člen 17 se spremeni in se glasi: 
»Najvišja stopnja ekonomske 

amortizacije je nabavna vrednost oz.
— za poslovne prostore 2 %
— za stroje, naprave ter orod

je in inventar, katerega tra
janje je daljše kot 1 leto 10 % 
Osnova za obračun ekonomske

amortizacije je nabavna vrednost oz. 
cenilna vrednost, ki jo zapisniško 
ugotovi sodno zapriseženi cenilec.

A člen
13. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Prispevek iz osebnega dohodka 

od obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti se odmerja:

a) od samostojne obrti in druge 
gospodarske dejavnosti, ki plačujejo 
nrispevek od pavšalnih letnih osnov, 
po stopnji 12,9 %;

b) od samostojne obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti, ki plaču
jejo prispevek od osnov po dejan
skem osebkom dohodku po tehle 
stopnjah:

stopnje
12,9
18
24 O

letni znesek OD« oziroma »Najvišji 
letni znesek OD«.

Za točko 13 se doda točka 14, ki 
se glasi: »Prevozništvo 15,000.— 
22.000;—«

V tretjem odstavku tega člena se
črtajo besede: »od osnov, navedenih 
v prvem odstavku tega člena«.

6. člen
15. člen se spremeni tako, da se 

giasi:
Prispevki v pavšalnem letnem 

znesku za posamezne dejavnosti se 
določijo v tehle zneskih:

N-din

od 200.— do 35<X— 
od 300,— do 500.— 
od 200,— do 400.— 
od 80,— do 120.— 
od 89.— do 120,—

9. člen
V 20. členu se 1. odstavek črta.

10. člen
22. člen se spremeni in se glasi: 
»Če nastane dvom ali gre za po

dročje uporabne umetnosti ali pa le 
za obrtni izdelek, odloči komisija 3 
članov, v katero imenujejo po enega 
člana svet za prosveto in kulturo, 
svet za obrt in svet za družbeni plan 
in finance.

11. člen
V 23. členu se drugi odstavek 

spremeni in se glasi:
»Davka od stavb ne plačujejo 

lastniki in uživalci stavb, ki ležijo 
izven mestnih naselij Hrastnik, Dol 
pri Hrastniku in Bmvca, razen stavb, 
ki se dajejo v najem.

V prvem stavku zadnjega odstav
ka tega člena se besedi: »davčne 
osnove« črtata in nadomestita z be
sedami: »ugotovljene stanarine oz. 
najemnine«.

12. člen
27. člen se spremeni in se glasi:
1. osnova za davek na dohodek, 

dosežen z uporabo dopolnilnega dela 
drugih, znaša 40 % od tuji delovni 
sili dejansko izplačanih bruto oseb
nih dohodkov.

Stopnja davka na tujo delovno 
silo znaša 10 % na osnovo iz prejš
njega odstavka.

Za zavezance davka na tujo de
lovno silo. ki plačujejo prispevek po 
pavšalni letni osnovi, se določijo tile 
pavšalni letni zneski davka na tujo 
delovno silo na enega zaposlenega:
— predelava tekstilnih in

usnjenih izdelkov 200 N-din
— vse druge dejavnosti 350N-die

13. čfen
V poglavju »Ul. Davki« se za 

1. točko doda 4. točka »Davek na 
dobitke od iger na srečo« z novim 
28a členom, ki se glasi:

»Davek na dobitke od iger na 
srečo se plačuje od vseh dobitkov, 
ki presegajo lOONdin po stopnji 10 
odstotkov.«

14. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«.
St.: 432-1/65-1
Datum: 10. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

Na podlagi 63. in 64. člena te
meljnega zakona o financiranju drož- 
beno-političnih skupnosti (Ur. list 
SFRJ št. 31/64) in 2100. člena statuta 
občine Hrastnik, je skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega- zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 
10. junija 1967 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna ob

čine Hrastnik za leto 1066

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr

šitvi proračuna občine Hrastnik za 
leto 1966, ki obsega:
I. zaključni račun prorač. občine: 

z dohodki 5,144.861,81
in izdatki 4,979.311,09
ter viškom dohodkov 
nad izdatki 165.550.72

od 100,— do 50&-



118
GLASNI*

XI. Zaključni račun rezerv, sklada: 
z dohodki 309.048
in izdatki 35.124
ter saldom rezerv, 
sklada 273.924

2. člen
Višek dohodkov nad izdatki pro

računa občine Hrastnik za leto 1966 
v znesku 165.550,72 N-din se prenese 
kot dohodek proračuna občine Hra
stnik za leto 1967.

3. člen
Saldo rezervnega sklada v znesku 

273.924 N-din se prenese kot doho
dek sklada za leto 1967.

4. člen
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«.
St.: 400-2/67-4 
Datum: 14. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

162
Na podlagi 16. člena zakona o 

| Izobraževalnih skupnostih in o finan
ciranju vzgoje in izobraževanja v 
SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 16/67) 
je ustanvna skupščina izobraževalne 
skupnosti Hrastnik na seji ustanov
ne skupščine dne 17. junija 1967 
sprejela

SKLEP
j 9 ustanovitvi temeljne izobraževalne 

skupnosti v Hrastniku
4 i

T L člen
Za območje Hrastniške občine se 

ustanovi temeljna izobraževalna 
i skupnost Hrastnik s sedežem v 
Hrastniku.

2. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi 

V »Glasniku«.
St.: 402-5/67-2 
Hrastnik, 17. junija 1967

< Predsednik
ustanovne skupščine temeljne 

izobraževalne skupnosti Hrastnik
v Martin Mlinar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

POROČILO
O izid« nadomestnih volitev v občin

ski zbor skupščine občine 
Ljubi jana-Bežigrad

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornikov skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad podaja po do
ločbi 91. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin

POROČILO
o ugotovljenem izidu pri nadomest
nih volitvah odbornika v občinski 
zbor skupščine občine Ljubljana Be
žigrad. ki so bile dne 18. junija 1967.

V volilni enoti 21. v kateri se 
voli en odbornik, je bil kandt.tit dr. 
Simo OPAČlC, Ljubljana, Linhar
tova ul. 64, ki je dobil 424 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 19. 
Za odbornika je bil izvoljen dr. 

Simo OPAČlC.
St.: 013-67/-1 
Datum: 20. junija 1967

Predsednik:
Andrej Jarc 1. r.

Tajnik: Član:
Franc Mekinda 1. r. Juri j Kutin 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
163

Na podlagi 13. in 45. člena te
meljnega zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ. št. 31/64), 11. in 47. člen za
kona o financiranju družbeno-poli- 
ličnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 36/64), 26., 27. in 29. čle
na zale ona o izobraževalnih skupno
sti in o financiranju vzgoje in izo
braževanja v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 16/67) in 167. člena sta
tuta občine Ljubljana Moete-Polje 
ie skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 22. ju
nija 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi proračuna občine Ljub

ljana Moste-Polje za leto 1967

1. člen
Četrti odstavek 2. člena odloka o 

proračunu občine Ljubljana Moste- 
Polje za leto 1967 (Glasnik 13/67), ki 
določa delež dohodkov občinskemu 
skladu za šolstvo, se spremeni in ee 
glasi :

»Za financiranje vzgoje in izobra
ževanja se nameni sledeče dohodke 
proračuna:

1. 51,92 % prispevka iz osebnega 
dohodka od delovnega razmerja, kar 
znaša 2,7 % občinskega prispevka iz 
osebnega dohodka od delovnega raz
merja,

2. 10 % prometnega davka od pro
daje na drobno v trgovini,

3. 10 % prometnega davka od al
koholnih pijač v trgovini in gostin
stvu,

4. 6,7 % prispevka iz osebnega do
hodka od kmetijske dejavnosti.

5. 6,7 % prispevka iz osebnega 
dohodka od obrtnih in drugih de
javnosti,

6. 6,7 % prispevka iz osebnega 
dohodka od samostojnega opravlja
nja intelektualnih storitev.

7. 6,7 % prispevka iz osebnega 
dohodka od avtorskih pravic, paten
tov in izboljšav.«

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v 

Glasniku, uporablja pa se od 1 ju
lija 1967 dalje.

St.: 400-5/67-4/SB
Datum: 22. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

164
Na podlagi 167 člena statuta ob

čine Ljubljana Moste-Polje ter 5. in 
11. člena zakona o najemanju In od

dajanju stavbnega zemljišča (Uradni 
list SRS, št. 42/66). v zvezi s 7. čle
nom odloka o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me
sta Ljubljane (Glasnik št. 2/67) je 
skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
22. junija 1967 sprejela

ODLOK
o urejanju in oddajanju stavbnega

zemljišča na območju občine 
Ljubljana Moste-Polje

1. člen
Urejanje in oddajanje stavbnega 

zemljišča na območju občine Ljub
ljana Moste-Polje se poveri Stano
vanjskemu podjetju Bežigrad, v ob
segu, ki ga določa odlok o urejanju 
in oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mesta Ljubljane.

2. člen
Posamezne pravice in obveznosti, 

ki so nastale iz poslovanja ukinje
nega sklada za komunalno urejanje 
zemljišča v občini Ljubljana Moste- 
Polje, se bodo uredile s posebno po
godbo med občino Ljubljana Moste- 
Polje in Stanovanjskim podjetjem 
Bežigrad.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

o urejanju mestnega zemljišča na 
območju občine Ljubljana Moste- 
Polje (Glasnik 12/64 in 24/66).

4. člen
Ta odlok začne veljati s L juli

jem 1967.
St.: 350-5/67-1
Datum: 22. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

165
Na podlagi 167. člena statuta ob

čine Ljubljana Moste-Polje je skup
ščina občihe Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 22. ju
nija 1967 sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za komunalno ure
janje zemljišč v občini Ljubljana 

Moste-Polje

1. člen
Ukinja se sklad za komunalno 

urejanje zemljišč v občini Ljublja
na Moste-Polje.

2. člen
Sredstva obveznosti in terjatve 

ukinjenega sklada se po stanju na 
dan 30. 6. 1967 prenesejo na poseben 
račun pri skupščini občine Ljublja
na Moste-Polje.

3. člen
Upravni odbor ukinjenega sklada 

sprejme zaključni račun in ga pred
loži pristojnemu svetu skupščine ob
čine Ljubljana Moste-Polje najkas
neje do 15. novembra 1967.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre

neha veljati odlok o ustanovitvi skla
da za komunalno ureianje zemljišč v 
občini Ljubljana Moste-Polje (Glas
nik št. 75/60 in 26/66) ter pravila 
tega sklada.

5. člen
Ta odlok začne veljati s 1. juli

jem 1967.
$t.: 020-7/67-1
Datum: 22. junija 1967

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček, 1. r.

OBČINA I 
LJUBLJANA-

SlŠKA
166

Na podlagi 50. člena statuta ob
čine Ljubi jana-Siška ter 25., 26. in 
29. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih In o financiranju vzgoje 
in izobraževanja v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 16/67) je skupščina ob
čine Ljubjana-Šiška na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti, dne 15: junija 1967 sprejela

ODLOK
o sredstvih za financiranje vzgoje 

in izobraževanja

I. STALNI IN OBVEZNI VIRI

1. člen
S tem odlokom se oblikujejo stal

ni in obvezni viri sredstev, ki jih je 
občina Ljubljana-Šiška dolžna zago
toviti temeljni izobrževalni skupno
sti Ljubljna z financiranje vzgoje in 
izobrževanja (v nadaljnjem besedilu: 
izobraževanje) iz 40. člena zakona o 
izobraževalnih skupnostih in o fi
nanciranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS. št. 
16/67).

2. člen
Stopnja občinskega prispevka za 

izobraževanje iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja je proporcio
nalna in znaša 2,7 %. Za enak odsto
tek se zniža stopnja občinskega pri- I 
spevka iz osebnega dohodka iz de
lovnega razmerja, ki je bila pred
pisana v 6. členu odloka o prispev
kih in davkih občanov (Glasnik, št. 
8-49/67).

Prispevek iz prejšnjega odstavka 
tega člena se plačuje od istih osnov, 
kot se plačuje prispevek iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja po 
temeljnem zakonu o prispevkih in 
davkih občanov.

3. člen
Občinski prispevek za izobraže

vanje iz osebnega dohodka od kme
tijske dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja obrti in drugih gospo
darskih dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev 
ter od avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih izboljšav, znaša 10 % ob
činskega prispevka.

4. člen
Za financiranje izobraževanja se i 

določi 5 % občinskega davka od pro- i 
meta blaga na drobno (podoblika 
dohodka 211 n, b. c in d).

II PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

5. člen
Da se temeljni izobraževalni 

skupnosti Ljubljana zagotovi enako
meren priliv sredstev, sme oddelek 
za finance skupščine občine v me-



glasnik 119

seču juliju, avgustu in septembru 
1967 ustrezno povečati prispevek iz 

: 3- Člena tega odloka s tem, da v 
j zadnjem tromesečju napravi ob- 
[ račun.

6. člen
Gospodarske organizacije in dru- 

Kc delovne organzacije. kj poslujejo 
*°t gospodarske organizacje, bodo v 
letu 1967 prispevale sredstva za fi
nanciranje srednjega strokovnega 
Šolstva skladno s priporočilom občin
ske skupščine.

S 1. julijem 1967 bodo delovne 
organizacije iz prejšnjega odstavka 
‘Oga člena plačevale prispevek za 
srednje strokovno šolstvo neposred
no na račun Temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljana.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
86 od 1. julija 1967 dalje.

St.: 1/1-402-13/67 .
Datum: 15. junija 1967

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

čine Ljubljana Vič-Rudnik je skup
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudmik v 
soglasju z republškim sekretarjem za 
notranje zadeve SRS na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 15. junija 1967 spre
jela

ODLOČBO
o ustanovitvi postaje milice 

Ljubljana-Vič

L
Ustanovi se postaja mi Tiče Ljub- 

ljana-Vič s splošnim delovnim po
dročjem za območje občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik.

n.
Ime postaje milice je: Postaja mi

lice Ljubljana-Vič. Sedež postaje je 
v Ljubljani.

III.
Postaja milice opravlja neposred

no zadeve s področja službe javne 
varnosti, ki so določene v 8. členu 
zakona o notranjih zadevah.

IV.

6

61
8

Dohodki po posebnih
zveznih predpisih 630.000.—t
Dohodki organov in razni drugi doh. 28.000.— 
Prenešena sredstva 127.400.—
SKUPAJ DOHODKI 5,376.700,—

301.435,53
26.324,18

203.371,10
5,144.861,81

Plan po
Vrsta Besedilo rebalansu proračuna Doseženo

II. RAZPOREDITEV DOHODKOV
01 Dejavnost šol 1,970.000,— 1,970.000,—
02 Znanstveno In kulturno 

prosvetna dejavnost 219.080.— 214.273,66
03 - Socialno varstvo 328.680,— 321.546.14
04 Zdravstvena zaščita 82.350,— 81.713,96
05 Komunalna dejavnost 730.000,— 831.954,20
06 Delo državnih Organov 1,158.820,— 1,143.300,16
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 61.100,— 61.100,—
12 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 182.400.— 182,400.—
13 Negospodarske investicije 324.720,— 323.399,92
14 Gospodarski posegi 239.000,— 235.346,10
15 Vlaganje v rezervni sklad 53.767,— 50.942,—
16 Proračunske obveznosti 

iz prejšnjih let 11.000,— 9.544,19
18 Nerazporejeni dohodki 15.783.— 3.790,76

SKUPAJ IZDATKI 5,376.700,— 4,979.311,09
Presežek 165.550,72

VABILO

167
Na podlagi členov 232 in 324 sta- 

“■jta občine Ljubljana-Šiška z dne 
aprila 1964 je skupščina občine 

Ljubljana-Siška na sejah občinskega 
*t>ora in zbora delovnih skupnosti, 
'toe 15. junija 1967 sprejela

SKLEP
0 »oglašanju s sklepom Mestnega 
sveta Ljubljane o pooblastitvi Ljub
ljanskega urbanističnega zavoda za 
Opravljanje strokovnih zadev s po- 
°?°čja urbanističnega planiranja na 
območju občine Ljubljana-Siška, ki 

leži izven mestnega območja

1.
Soglaša se s sklepom Mestnega 

®yeta Ljubljane o pooblastitvi Ljub- 
1 iariskcga urbanističnega zavoda za 
opravljanje strokovnih zadev s po
dročja urbanističnega planiranja na 
območju občine Ljubljana-Siška, ki 

izven mestnega območja.

Postaja milice ima tri oddelke s 
sedežem na Rudniku, na Dobravi in 
v Velikih Laščah. Oddelka Dobrava 
in Velike Lašče obsegata območje 
dosedanjih postaj milice, oddelek 
Rudnik pa obsega območje doseda
nje postaje milice Ljubljana-Rudnik 
in Škofljica.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se 

razvrstijo:
— postaja milice Ljubljana-Vič v 

I. kategorijo,
— oddelek Rudnik v I. kategorijo,
— oddelek Dobrava in Velike Lašče 

v III. kategorijo.

VI.
Postaja milice ima sistematizira

nih 82 delovnih mest.

VII.
Komandir postaje milice, njegova 

pomočnika in komandirji oddelkov 
so imenovani s posebnim aktom.

na 2. sejo občinskega zbora In 3. sejo občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljubljana-Bcžigrad

Na podlagi 9. člena odloka o poslovnem redu občinske skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad

sklicuj em

2. SEJO OBČINSKEGA ZBORA SKUPŠČINE OBČINE 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD in

3. SEJO OBČINSKEGA ZBORA IN ZBORA DELOVNIH SKUPNOSH 
SKUPŠČINE OBČINE LJUBLJANA-BEŽIGRAD

v četrtek, 29. junija 1967 ob 17. url v domu Krajevne skupnosti Savska 
naselje, Ljubljana, Belokranjska ulica 6 z naslednjim dnevnim redom:

OBČINSKI ZBOR:
1. Verifikacija novoizvoljenega odbornika in
2. Svečana izjava

OBČINSKI ZBOR IN11 ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI:

L Vprašanja in odgovori odbornikov
2. Informacija o delu in problemih uprave za notranje zadeve skupščin 

občin Ljubljane

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

Do objavi v Glasniku.
St.; 1/1-350-7/67 
Datum: 25. junija 1967 

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

VIII.
Finančno in materialno poslovanje 

ter administrativno delo s področja 
delovnih razmerij delavcev postaje 
milice opravlja republiški sekretariat 
za notranje zadeve oziroma njegov 
področni organ.

3. Predlog odločbe o ustanovitvi Postaje milice Ljubljana-Bežigrad in 
Predlog sklepa o imenovanju komandirja postaje milice, pomočnika

in komandirja oddelka
4. Predlog odloka o premiji za kravje mleko v letu 1967
5. Predlog sklepa o potrditvi davčnega zaključnega računa občine 

Ljubljana-Bežigrad za leto 1966
6. Predlog sklepa o potrditvi pripojitve Stanovanjskega podjetja 

Moste-Polje k Stanovanjskemu podjetju Bežigrad

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

IX.
Postaja milice in oddelki začnejo 

z delom po tej odločbi takoj. Hkrati 
prenehajo z delom dosedanje postaje 
milice Ljubljana-Vič, Ljubljana-Rud
nik, Dobrava, Škofljica in Vel. Lašče.

St.: 021-16/67
168 Datum: 15. junija 1967

Na podlagi 12. člena zakona o 
.°tranjih zadevah (Uradni list SRS, 

13-99/67) in 107. člena stotu ta ob-

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

Ing. Slavko Korbar, 1. r.

Pregled izvršitve bilančnega dela proračuna občine
HRASTNIK ZA LETO 1966

Plan po
Vrsta Besedilo rebalansu proračuna Doseženo

I. DOHODKI
Prispevki 

2 Daviti
8 Takse

3,241.300.— 3,237.036,62
1,275.000,— 1,311.261,64

75.000.— 65.432,74

7. Predlog odločbe o ustanovitvi servisne delavnice »TOPS«
8. Predlog odloka o razširitvi veljavnosti odloka o mejah melioracijskega 

območja Ljubljane MS Ljubljana na nemestno območje občine 
Ljubljana-Bežigrad

9. Predlog srednjeročnega načrta za investicije v šolstvu in varstvu
10. Poročilo o programih delovnih organizacij za prehod na 42-umi 

delovni teden
11. Predlog sklepa o pooblastitvi Mestnega arhiva Ljubljana, da opravlja 

službo varstva arhivskega gradiva na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad

12. Razrešitev in izvolitev podpredsednika občinske skupščine
13. Volitve in imenovanja

Vsak odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spremembo 
dnevnega reda ali dopolnitev dnevnega reda. Morebitno odsotnost javite 
tajništvu občinske skupščine, telefon 312-994 ali 312-032.

Številka: služb. 67 
Datum: 21. junija 1967

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad
Karel Kušar, L r.



120 C.LAflMti

VABILO
na 80. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Center
Na podlagi 123. člena statuta občine Ljuoljana-Center sklicujem

80. skupno sejo obeh zborov
občinske skupščine Ljubljana-Center, ki bc \ četrtek, 29. junija 1967 ob 
16.30 uri v veliki sejni dvorani na Magistratu s tem

DNEVNIM REDOM:

1. Obravnava informacije o delu in problemih uprave za notranje 
zadeve ter poročila postaj milic na območju občine Ljubljana-Center

2. Obravnava poročila o življenjskih razmerah uživalcev družbeno 
denarnih pomoči

3. Obravnava informacije o problematiki tovarne aparatov »Vega« 
v Ljubljani

4. Poročilo o realizaciji zbiranja sredstev v delovnih organizacijah za 
sofinanciranje strokovnega šolstva

5. Predlog odloka o odpravi nekaterih skladov občine Ljubljana-Center
6. Predlog odloka o spremembi odloka o proračunu občine Ljubljana- 

Center za leto 1967
7. Predlog sklepa za delno sprostitev 10 % omejitve trošenja proračun

skih sredstev
8. Obravnava poročila občinskega sodišča I Ljubljana ob prvi 

reelekciji sodnikov
9. Predlog odloka o ustanovitvi regionalnega zdravstvenega centra v 

Ljubljani ter predlog za imenovanje predsednika in članov sveta 
zdravstvenega centra

10. Predlog za uvedbo postopka za redno likvidacijo osnovne šole 
»Frana Levstika« v Ljubljani. Levstikov trg 1

11. Obravnava poročila Komisrje za statute delovnih organizacij * 
področja gospodarstva

12. Kadrovske zadeve
Morebitno odsotnost javite občinski skupščini Ljubljana-Center11 

telefonsko številko 22-266.
Številka: 06-01/66 
Datum: 23. junija 1967

Predsednik skupščine občin« 
Ljubljana-Center

Andrej Levičnik, 1. r.

v s
159. Sklep X) razrešitvi sodnika občinskega 

sodišča Grosuplje
180 Odlok o spremembi in dopolnitvi od

toka o prispevkih in davkih občanov 
dbčine Hrastnik

161 Odlok o zaključnem računu proraču
na za leto 1966 občine Hrastnik

162 Sklep o ustanovitvi temeljne Izobra
ževalne skupnosti Hrastnik

—’ Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
v občinski zbor skupščine občine 
Ljubljana-Bežlgrad

163 Odlok o spremembi proračuna za leto 
1967 občine LJubljana-Moste-PolJe

16J. Odtok o urejanju in oddajanju stavb
nega zemljišča na območju občine 
Ljubljana-Moste-Polje

166 Odtok o ukinitvi sklada za komunal
no urejanje zemljišč v občini Ljub
ija na-lfost^ Polje

BINA
166 Odlok o sredstvih za financiral1!1 

vzgoje in izobraževanja občine Lju? 
IJana-Siška

167 Sklep o »oglašanju s sklepom mcsl, 
nega sveta Ljubljana o pooblastit* 
ljubljanskega urbanlsUčnega zavod 
za upravljanje strokovnih zadev 
področja urbanlsUčnega planira«? 
na območju občine Ljubljana-Slš*3 
ki leži izven mestnega območja

168 Odločba o ustanovitvi postaje mil>c 
LJubljana-Vlč

— Pregled izvršitve bilančnega dela pj 
računa občine Hrastnik za leto 1P

— Vabilo na 2 sejo občinskega zbor 
ln 3. sejo obeh zborov skupščine o» 
čine Ljubljana-Bežlgrad

— Vabilo na 80. skupno sejo obeh z**1- 
rov skupščine občine 1 jubljana-CetiK

I


